
ZARZĄDZENIE NR V/6/24 

BURMISTRZA SOLCA KUJAWSKIEGO 

Z DNIA 12 STYCZNIA 2024 ROKU 

 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do zaopiniowania wniosków złożonych                       

w otwartym konkursie na realizację zadania służącego osiągnięciu celów publicznych                      

z zakresu rozwoju sportu na terenie Gminy Solec Kujawski 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                                            

(Dz. U. z  2023 r. poz. 40)1 w związku z Zarządzeniem Nr V/126/23 Burmistrza Solca 

Kujawskiego z dnia 18 grudnia 2023 r., w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na 

realizację zadania służącego osiągnięciu celów publicznych z zakresu rozwoju sportu na terenie 

Gminy Solec Kujawski 

ZARZĄDZAM, CO NASTĘPUJE: 

§ 1 

Powołuję Komisję Konkursową, zwaną dalej „Komisją”, w składzie: 

 1 )  Alicja Busse; 

 2)   Magdalena Menczyńska Tarzyńska; 

 3)   Agnieszka Chojnacka;  

 

§ 2 

1. Zadaniem Komisji jest zaopiniowanie wniosków złożonych w otwartym konkursie na 

realizację zadania służącego osiągnięciu celów publicznych z zakresu rozwoju sportu na terenie 

Gminy Solec Kujawski.           

2. Posiedzenia Komisji odbywać się będą w budynku Urzędu Miejskiego w Solcu Kujawskim.    

3. Termin pierwszego posiedzenia komisji wyznaczam na 16.01.2024 r. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

BURMISTRZ 

Teresa Substyk 

  

             

                                                           
1 Zmiany: Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688. 



 


